
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO MÉDIO
Fazenda Nsa Sra Gloria 4.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Jorge Luis Madureira Barreto
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Course : H50A
Distance : 2800m (Climbing 75m)
Time : 0:20:17 (7'15"/km) [Points : 40]

1/10 O.K.

Full result on Webres
2. Rogério Ludgério Felizardo 0:22:37 [37]
3. Quintino Simões Pinto 0:25:17 [35]

1. 62 00:02:15 215m 10'28"/km
2. 113 00:01:14 00:03:29 163m 7'34"/km
3. 61 00:01:44 00:05:13 219m 7'55"/km
4. 120 00:02:26 00:07:39 498m 4'53"/km
5. 75 00:00:49 00:08:28 111m 7'21"/km
6. 34 00:02:06 00:10:34 199m 10'33"/km
7. 59 00:01:23 00:11:57 199m 6'57"/km
8. 128 00:01:54 00:13:51 184m 10'20"/km
9. 150 00:01:00 00:14:51 120m 8'20"/km

10. 55 00:01:38 00:16:29 206m 7'56"/km
11. 127 00:01:46 00:18:15 222m 7'57"/km
12. 44 00:01:24 00:19:39 264m 5'18"/km
13. 999 00:00:38 00:20:17 102m 6'13"/km
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